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Legnica, dnia 17.01.2022 
 
Klub Radnych Prawa i Sprawiedliwości 

w Radzie Miasta Legnicy 

Andrzej Lorenc 

Radny, Rady Miejskiej Legnicy  

 
Pan Tadeusz Krzakowski  

PREZYDENT MIASTA LEGNICY 
 

INTERPELACJA 124/01/2022 
 

TEMAT INTERPELACJI : Dotyczy stojaków z miejscem na znicze przy śmietnikach na cmentarzu 

przy ul. Wrocławskiej w Legnicy.  

 

W nawiązaniu do prowadzonej obowiązkowej selektywnej zbiórki odpadów od 1.01.2020 przez 

Legnickie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej na terenie Legnicy, które zarządza 

cmentarzem przy ul. Wrocławskiej  jak również zapewnień Prezydenta Krzysztofa Duszkiewicza             

z 4.11.2021 odnośnie postawienia stojaków na puste znicze w pobliżu ww. cmentarza, 

 

Zwracam się o: 

1. Zlecenie opracowania projektu i wykonanie stojaków przez szkołę(y) , która posiada własne 

warsztaty.  

2. Przewiezienie i postawienie stojaka(ów)  przez LPGiK w pobliżu śmietników na terenie 

cmentarza komunalnego przy ul. Wrocławskiej. 

 

Uzasadnienie istotnego znaczenia dla miasta i jego mieszkańców:  

Bardzo podobna sytuacja miała miejsce w Wąbrzeźnie, gdzie na dwóch cmentarzach postawiono 

łącznie cztery stojaki na zużyte, ale niezniszczone znicze. Dzięki temu znicze będą mogły zostać 

postawione na pomnikach innych osób. Wykonali je uczniowie Zespołu Szkół w Wąbrzeźnie 

(Załącznik 1). 

 https://wabrzezno.naszemiasto.pl/w-wabrzeznie-postawiono-stojaki-na-znicze-wykonali-je/ar/c1-

8263310  

W załączeniu przesyłam poglądowy prototyp stojaka, który jest łatwy i niedrogi do wykonania 

(paleta EURO), nie zachęca do kradzieży lub zniszczenia, można na nim układać małe znicze            

w 3 półkach, lub zawieszać duże znicze w reklamówkach na haczykach- wkrętach, może stać przy 

śmietnikach z czego pewnie się ucieszą właściciele firm przy cmentarzu (Załącznik 2).  

 
Do wiadomości: Biuro LPGiK  
 

Z poważaniem 
     
      Andrzej Lorenc 
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Załącznik 1.  

 
 
Załącznik 2.  
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